МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                                (МКОУ СОШ ) №10

                                                                      ПРИКАЗ

 10. 10. 2014 г.                                                                                                №  19

Об утверждении Кодекса профессиональной этики

педагогических работников МКОУ СОШ №10

 В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,

Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№273 –ФЗ «Об образовании в Российской

федерации», Указа Президента  Российской Федерации, от 7 мая 2012г. №597 « О

мероприятиях по реализации государственной социальной политике», Уставом МКОУ

СОШ №10 города-курорта Железноводска Ставропольского края и на основании решения

Педагогического совета МКОУ СОШ №10 от 10.10.2014г №2 « Об утверждении кодекса

профессиональной этики педагогических работников МКОУ СОШ №10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить кодекс профессиональной этики педагогических работников МКОУ

СОШ №10 .

1. Педагогическим работника в своей деятельности руководствоваться настоящим

кодексом с 10.10.2014г.

2. Заместителю директора по УВР Дейнека М.В. разместить текст кодекса на сайте

школы в течении 10 дней.

            4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                          Н.И.Орчакова